ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LÃM HÀ

Số: 02 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lãm Hà, ngày 03 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ năm 2024

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013, các văn bản hướng dẫn thi hành Luật;

Thực hiện Công văn số 4123/UBND-TCD ngày 28/12/2023 của UBND

quận Kiến An về việc tổ chức tiếp công dân định kỳ năm 2024;

Ủy ban nhân dân phường Lãm Hà thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường như sau:

I. TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ

TT Ngày, tháng Ngày, tháng Ngày, tháng Ngày, tháng

1 Tháng 01/2024

 04/01 (Thứ Năm) 11/01 (Thứ Năm) 16/01 (Thứ Ba) 23/01 (Thứ Ba)

2 Tháng 02/2024

 08/02 (Thứ Năm) 15/02 (Thứ Năm) 20/02 (Thứ Ba) 27/02 (Thứ Ba)

3 Tháng 3/2024

 07/3 (Thứ Năm) 14/3 (Thứ Năm) 19/3 (Thứ Ba) 26/3 (Thứ Ba)

4 Tháng 4/2024

 04/4 (Thứ Năm) 11/4 (Thứ Năm) 16/4 (Thứ Ba) 23/4 (Thứ Ba)

5 Tháng 5/2024

 09/5 (Thứ Năm) 16/5 (Thứ Năm) 21/5 (Thứ Ba) 28/5 (Thứ Ba)

6 Tháng 6/2024

 06/6 (Thứ Năm) 13/6 (Thứ Năm) 18/6 (Thứ Ba) 25/6 (Thứ Ba)

7 Tháng 7/2024

 04/7 (Thứ Năm) 11/7 (Thứ Năm) 23/7 (Thứ Ba) 30/7 (Thứ Ba)

8 Tháng 8/2024

 08/8 (Thứ Năm) 15/8 (Thứ Năm) 20/8 (Thứ Ba) 27/8 (Thứ Ba)

9 Tháng 9/2024

 05/9 (Thứ Năm) 12/9 (Thứ Năm) 17/9 (Thứ Ba) 24/9 (Thứ Ba)

10 Tháng 10/2024

 03/10 (Thứ Năm) 10/10 (Thứ Năm) 15/10 (Thứ Ba) 22/10 (Thứ Ba)

2

11 Tháng 11/2024

 07/11 (Thứ Năm) 14/11 (Thứ Năm) 19/11 (Thứ Ba) 26/11 (Thứ Ba)

12 Tháng 12/2024

 05/12 (Thứ Năm) 12/12 (Thứ Năm) 24/12 (Thứ Ba) 31/12 (Thứ Ba)

II. TIẾP CÔNG DÂN ĐỘT XUẤT

Thực hiện theo quy định tại Khoản 3, Điều 18 của Luật Tiếp công dân năm 2013.

III. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian:

- Buổi sáng: từ 08 giờ 00’ đến 11 giờ 30’

- Buổi chiều: từ 14 giờ 00’ đến 17 giờ 00’

2. Địa điểm: Phòng tiếp công dân tại trụ sở UBND phường

(số 05 - đường Tân Hà, phường Lãm Hà, Kiến An, Hải Phòng)

Ủy ban nhân dân phường Lãm Hà thông báo để các cơ quan, đơn vị và các

cá nhân biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- UBND quận;

- Thanh tra quận;

- Ban TCD quận;

- TT Đảng ủy - HĐND phường;

- Các ban, ngành, đoàn thể, TDP thuộc phường;

- Lưu: VT, TP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Thịnh

		2024-01-03T17:13:19+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đình Thịnh <nguyendinhthinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-04T10:22:25+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÃM HÀ <ubndplamha@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!